[image: image1.png]

                           САРАТОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

                                                 РЕШЕНИЕ
19.02.2015 № 43-494
                                                    г. Саратов
(О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от 27.11.2014 № 41-464 «О Прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Город Саратов» на 2015 год»

В соответствии со статьей 47 Устава муниципального образования «Город Саратов», решением Саратовской городской Думы от 19.06.2003      № 35-304 «О Положении о приватизации муниципального имущества города Саратова»,
Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в раздел 2 «Перечень муниципального имущества (объектов), подлежащего приватизации в 2015 году» Приложения к решению Саратовской городской Думы от 27.11.2014 № 41-464  «О Прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Город Саратов» на 2015 год» следующие изменения:
1.1. Дополнить  пунктами с 13 по 19 (прилагается).

1.2. Итоговую строку изложить в следующей редакции:

	   Итого:
	2288,0

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

«Город Саратов»                                                                                 О.В. Грищенко

                             Приложение

         к решению  Саратовской
                       городской Думы

           от 19.02.2015 № 43-494
2. Перечень муниципального имущества (объектов), подлежащего приватизации в 2015 году

	№

пп
	Наименование муниципального имущества (объекта),

его местонахождение и назначение
	Площадь,

кв. м.
	Характеристика имущества

(объекта)

	1
	2
	3
	4

	13.

	Объект муниципального нежилого фонда – нежилое помещение  (г. Саратов, проспект им. 50 лет Октября, 120, пом. 1)
	69,6
	Обременен арендными отношениями. Первый этаж.

	14.

	Объект муниципального нежилого фонда – нежилое помещение (г. Саратов, ул. Академика Навашина С.Г.,7)
	112,4
	Свободное, незанятое. Первый этаж.

	15.

	Объект муниципального нежилого фонда – нежилое помещение
(г. Саратов, ул. Лесная, 1, пом. А2-4)
	225,6
	Свободное, незанятое. Первый этаж.

	16.

	Объект муниципального нежилого фонда – нежилое помещение (г. Саратов, просп. Строителей, 82, литер А)
	304,6
	Обременен арендными отношениями. Первый этаж.

	17.

	Объект муниципального нежилого фонда – нежилое помещение (г. Саратов, ул. Тульская, 25, литер А)
	61,5
	Обременен арендными отношениями. Первый этаж.

	18.

	Объект муниципального нежилого фонда – нежилое помещение
(г. Саратов, пос. Юбилейный, ул. Усть-Курдюмская, 11,
 пом. А-5)
	170,7
	Обременен арендными отношениями. Первый этаж.

	19.

	Объект муниципального нежилого фонда – нежилое помещение (г. Саратов, ул. Шелковичная, 128, литер А)
	36,5
	Обременен арендными отношениями. Цокольный этаж.

_1485783874